
                                            

   Istituto Statale d’Istruzi
                           “San Giova
                                                           cod.mecc.:SIIS0

                           sede :  Viale dei Mille,12a - 53034 Colle di Va

909038  

e-mail: SIIS00300R@istruzione.it  pec: SIIS003

www.istitutosangiovann

                   

CUP: E47I17001380007            

      

Il D

VISTO   il Decreto 129 del 16 novemb

Istruzioni generali sulla gestio

VISTI i seguenti Regolamenti  (UE) 

e di investimento europei, il R

Sviluppo Regionale (FESR) e

Europeo; 

VISTO  il PON la scuola – compete

Operativo Nazionale 2014IT

dicembre 2014 della Commiss

VISTA   la Delibera del Consiglio d’I

PTOF per il triennio 2016-19

137 del 31 /10/2018; 

VISTA  la convenzione con l’ITS Ene

2019 utile all’individuazione 

Attiva-Mente”; 

VISTO   l’avviso pubblico AOODGEF

orientamento”, a supporto de

Operativo Nazionale “Per la 

2020. Asse I – Istruzione – F

Azione  10.1.6.  Azioni  di  

percorsi formative, universita

Nazionale “Per la scuola, com

VISTA la nota prot. AOODGEFID/7

interventi in materia di edilizi

e per l’innovazione digitale 

progetto dal titolo “Orient-At

da questa Istituzione Scolastic

VISTA   la Delibera del Consiglio d’I

del finanziamento Progetto 

variazione al Programma Ann

                  

uzione Superiore 
vanni Bosco” 

S00300R      C.F. 82001730520 

 Val d’Elsa (SI) - Tel. 0577-909037 fax 0577-

00300R@pec.istruzione.it  sito web: 

nnibosco.net                           

 

 

 

 

 

 

  All’Albo 

                           Al sito web del

                             Agli atti 

 

l Dirigente Scolastico 

 

bre 2018 entrato in vigore il 17 novembre 2018 concer

tione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastic

E) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi 

il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo E

) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fond

etenze e ambienti per l’apprendimento” approvato P

IT05M2OP001 “Per con Decisione C(2014) n. 995

issione Europea; 

d’Istituto n. 38 del 24/10/2016 con la quale è stato ap

19 integrato per il corrente anno scolastico con delibe

nergia e Ambiente stipulata con nota prot. n. 2080 del 2

ne di personale esperto per la realizzazione del PON 

EFID/2999 del 13/03/2017  per “Orientamento formativ

dell’offerta formativa. Fondi Strutturali Europei – Pro

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento

Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo  Specifico  

i  orientamento,  di  continuità,  e di sostegno alle sc

itari e lavorativi. Da realizzare nell’ambito del Piano O

ompetenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;

D/7918 del 27/03/2018 con la quale la Direzione Gen

lizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’

e – Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato auto

Attiva-Mente” Progetto 10.1.6A-FSEPON-TO-2018-59

stica per un importo pari a € 22.728,00; 

d’Istituto n.134 del 12/07/2018 di formale assunzione 

 PON “Orient-Attiva-Mente” e la relativa approvazi

nnuale 2018; 

Azienda certificata UNI EN ISO 90

Certificato No. 091503Q 

 

dell’Istituto 

cernente le 

stiche; 

di strutturali 

o Europeo di 

ondo Sociale 

Programma 

952, del 17 

 approvato il 

libera C.I. n. 

20 febbraio 

N  “Orient-

ativo e rio-

rogramma 

nto” 2014-

o  10.1  –  

 scelte dei 

 Operativo 

; 

Generale per 

r l’istruzione 

utorizzato il 

59 proposto 

ne a bilancio 

azione della 

 9001 

Protocollo 0002460/2019 del 02/03/2019



RITENUTO sulla base di tale convenzione di dover procedere all’affidamento diretto con l’ITS Energia e 

Ambiente che provvederà all’individuazione del personale esperto per la realizzazione di un 

modulio del PON “Orient-Attiva-Mente”;  

VISTO          Il finanziamento ad hoc per il progetto PON “Orient-Attiva-Mente” verrà corrisposta la 

somma di € 2.100,00; 

 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 
DECRETA 

 
�������������	�
������
��	��������
��������������
�	���
��	���la procedura di affidamento diretto a favore 

dell’ITS Energia e Ambiente per l’individuazione di un esperto per la realizzazione di un  modulo di 30 ore 

del PON “Orient-Attiva-Mente” dal nome: �����������
�����
��������	�������������� 

 
 
Il Dirigente Scolastico�
    Prof. Marco Parri 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e  
norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

�


		2019-03-02T12:53:03+0100
	Documento informatico firmato digitalmente da MARCO PARRI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




